t,Aunicipio de Novo H;)rnburgo
E,.;tado do nío Grande do Sul
SecrctDr~,) ~v1t,Jr~i(ipdldo l:;dr'(ünistr'd(;~:~C

Of. n° 10/1379-SEMAD/DGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

ADMINISTRAÇÃO
PREFEIT":RA
NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 11 de maio de 2022

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providência.

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Ricardo Ritter - Ica, informar:

Despacho exarado pela DGD:

1304/2022. "A 1" - £. °nh d ,- , dOd £so lcltaçao 01 encaml a a ao orgao competente e sera aten 1 a con orme as
ossibilidades técnicas e operacionais".

Atenciosamente,

www.novohamburgoors.gov.br
Cenno ,A.dministrativo Leopoldo Petry I Kua Guia Lopes,. 4201 B. Canudos 9354801.3 !1'-Jc;vo Han'ourÇJO RS Fone; (51} .3097.9400

http://www.novohamburgoors.gov.br